COROZAL 2018

NIT: 901196255-0

DIRECCION: KR 19 6 08
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Contrato de construccion 2% 573.805.352 11.476.107
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 573.806.900 5.738.069

Total 1.147.612.25
2

17.214.176

Total,
Retenido:

DIECISIETE  MILLONES  DOSCIENTOS  CATORCE  MIL
CIENTO SETENTA Y SEIS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-04-13

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.